

Alcaldía Municipal de Tonacatepeque

2da. Avenida Sur y 1a. Calle Poniente, Barrio San Nicolás, Tonacatepeque, Departamento de San Salvador, Tel. 2325-8200 - 2325-8201, Telefax 2325-8205



Tonacatepeque 8 de Julio del 2019

Público en General. Presente.

Por este medio, la Alcaldía Municipal de Tonacatepeque, declara la inexistencia del índice de información clasificada como reservada, al que se refiere el artículo 50 letra "m" de la Ley de Acceso a la Información Pública.

Y para hacerlo de conocimiento general se extiende la presente acta.

TOOLOGA WAS A STANDARD OF A ST

9 dias

Licda Gilda Eugenia Moncada Fuentes Oficial Alcaldía Municipal de Tonacateoeque



Alcaldía Municipal de Tonacatepeque 2da. Avenida Sur y 1a. Calle Poniente, Barrio San Nicolás, Tonacatepeque, Departamento



de San Salvador, Tel. 2325-8200 - 2325-8201, Telefax 2325-8205



